
令和 ３年 ８月３０日 

 

学区の皆様へ 

会長  那須 和夫 

連合町内会 広報部 

部長  坂口 克明 

 

「平井学区連合町内会だより」休刊のお知らせ 

 

 今年の夏は長雨が続き何かと不安な毎日をお送りのこととお察し

申し上げます。 その上、昨年より猛威をふるっております新型コ

ロナが新たな「デルタ株」の出現によりますます我々の生活を困難

なものにしております。 

 さて昨年に引き続き平井学区連合町内会においてもほとんどすべ

ての行事が中止となっております。 

このような状況なので今年度も「連合町内会だより」を発行するの

は無理であろうと判断するに至りました。学区の皆様にはまことに

申し訳ありませんが、現状をご理解いただきますようよろしく申し

上げます。 

 今後、発行ができる時が参りましたら引き続きご協力いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 


